TOMA

ad 1

Ad uomitus usque.

Hec fances, fascium, fascibus.

Hic vomitus, huius uomitus.

Mira yo te ruego , este suzio siempre se rasca , y viene siempre al plato sin lagnar las manos .

Vide obscuro, iste sordidus semper scabit: nec pudet cum manib[us] illotis ad mensam accedere.

O la , vos cierto no comereys comigo , o cierto lauareys las manos .

Heus tu, profecto mecum una cibum non capies: aut certe manus lauabis.

Heus tu, aut lauabis manus: aut certe mecum una cibum non capies.

Mira yo te ruego , este mas sopa come , que un carretero .

*Vide, queso: Iste plus edit panis ē iure, quām solet rhedas-
rius.) sub. Esse, Hispānicē, Comer.*

*Auriga, & scribendum & proferendum est, non origa.
Estos en miabsencia lo han todo comido.*

Isti, me absente, omnia perederunt.

Me absente, perēsa sunt omnia.

*Estos cierto han royo do la carne hasta los huescos.
Isti profecto carnes ad ossa usque perederunt.*

Falto poco que no tragaron huescos , y todo .

*Tantum non ossa devorarunt.) id est, Parum absuit, quin ossa
ipsa devorauerint.*

*Peredo , peres , peredi , perēsse , uel perēdere , perēsum.
Comer vna cosa sin que quede nada.*

As hecho colacion?

An comedatus es?

Comessor, comessaris : id est. Post cœnam epulari. Hazer

O

colacion, que es despues de cena, o de comer, lo qual se haze por golosina. *Vnde fit, ut Comessari accipiatur interdum, pro eo quod est extra debitum tempus et rapidari.* Comer a tiempo extraordinario, y tiempo no deuido.

La colación está aperejada en mi cámara.

Parata est confessatio in cubiculo meo.

Eamus concessum in meo cubiculo.

A. *Cum non dicit, in meum cubiculum? E. Quia casus non hic refertur ad verbum eamus: sed ad verbum commissarium. Est enim sensus: Eamus, ut commissemur in cubiculo meo.*

Vamos hacer colacion a mi casa.

Eamus ad me confessation.) Ad me: id est, In dominum meum:
si casum hunc A D M E, nungis verbo E A M V S. Vel
ad me, pro apud me: id est, Domini mei, si refers ad utra-
rum COMESSATVM.

Tentaculum, El almuerzo.

Prandstein, El comer, o yantar.

Prandiolum, Pequeña comida.

Merenda, Merienda.

Ante cœnū, pro merenda, dixit Apuleius.

Casta, La cena.

Cænula. Pequeña cena.

Comeffatio, La colacion, o banquete despues de cena.

EVNDI,

E V N D I , A B E V N -

di, & redeundi.

Yo me voy a mi camara.

Eo in cubiculum.

Adeo cubiculum.

Discedo ad cubiculum.

Yo me voy a retraer en mi camareca.

Recipio me in cellulam.

A. Cur non recte dicitur, Vado in cubiculum? n. Quia vado, verbum est ad periculosas, aut maioris momenti profectiones. ut, Vado Romanum.